
         CONSILIUL LOCAL         
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG           
 

 
H O T Ă R Â R E A NR.132 

DIN 29 10 2009 
                   Privind acceptarea unei donaţii  
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
29 10 2009 ; 

 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.26350/21 10 2009 prin 
care se propune  acceptarea donaţiei făcută de d-na Cotescu Lucia, constând într-un teren 
în suprafaţă de 2 500 mp, situat în intravilanul Municipiului Câmpulung, str.Valea 
Unchiaşului, punctul „ În Pescăreasa ”, având categoria de folosinţă arabil; 

În conformitate cu prevederile art.121 alin.(3) din Legea administraţiei publice 
locale nr.215/2001 modificată şi completată ; 
 Văzând avizul  comisiei   de specialitate nr.5  a consiliului local ;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
modificată şi completată ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se acceptă donaţia făcută  de d-na Cotescu Lucia, constând într-un teren 
în suprafaţă de 2 500 mp, situat în intravilanul Municipiului Câmpulung, str.Valea 
Unchiaşului, punctul „ În Pescăreasa ”, având categoria de folosinţă arabil. 

 Taxele de notariat necesare încheierii contractului de donaţie vor fi 
suportate de către Municipiul Câmpulung. 

ART.2. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să semneze 
contractul de donaţie, ce va fi încheiat la un notar public. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic şi Serviciul Buget-Contabilitate. 

 ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 
 
              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 
                                                              S E C R E T A R, 
       GEORGE  BĂLAN             NICOLAE GHINEA  
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


